Nos Michael Apáfi Dei gratia Princeps Transylvaniae, Partium Regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes.

Damus pro memoria per praesentes quibus expedit; quod nos Devotioni nostrae, erga Sacr. Caesaream, Regiamque Romanorum Imperatoriam Majestatem, ac totam etiam Christianitatem haecenus contestatae innitentes; Salutique Regni hujus nostri Transylvaniae ac Partium Hungariae eidem annexarum securitati consulere volentes; Summac illius, a nobis, dictique Regni Transylvaniae ac Partium Hungariae eidem annexarum, Statibus et Ordinibus, in rationem Militiae suae Maje-

*) Egy szó, valószínűleg a „nem“ ki van hagyva.

statis, postulatae restantias, finaliter determinandi causa, Generosos Sigismundum Bálintith de Körtvélyfája, et Mathiam Donat de Nyujtod ad Excellentissimum Dominum Generalem, Antonium Comitem a Carafa, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Camerarium, Generalis Campi Mareschalli Locumtenentem, unius Regiminis Catafractorum Colonellum, nec non Superioris Hungariae Generalem Commendantem duximus expediendos. Cujus summae per praementionatos fideles nostros cum Sua Excellentia determinandae, restantias, nos quoque acceptaturos, ac Eidem Excellentiae praestitutos, eandem assecuramus; harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum in arce nostra Fogaras, die vigesima quarta currentis Mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo sexcentissimo octuagesimo septimo.

*Nos Michael Apafi Dei gratia Princeps Transylvaniae partium
Regni Hungariae Dominus et Siculorum Comes.*

Damus pro memoria per praesentes, quibus expedit: Quod nos devotioni nostrae, erga Sacratissimam Caesaream Regiamque Romanorum Imperatoriam Majestatem, ac totam etiam Christianitatem, hactenus contestatae, Salutique Regni hujus nostri Transylvaniae et Partium Hungariae eidem annexarum, securitati consulere volentes. Generosos Sigismundum Balintith de Körtvélyfája, ac Mathiam Donat de Nyujtod; Fideles nobis dilectos, ad Excellentissimum Dominum Generalem Antonium Comitem a Carafa, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Camerarium, Generalis Campi Mareschalli Locumtenentem, unius Regiminis Catafractorum Colonellum, nec non superioris Hungariae Commendantem Generalem, duximus expediendos, ut cum sua Excellentia super summae illius a nobis et dicti Regni Transylvaniae, Partiumque Hungariae eidem annexarum Statibus et Ordinibus expostulatae, restantiis, fideliter conferant, eandemque finaliter determinent; quo perfecto et determinato, Nos etiam nosmetipsos accomodaturos offerimus et obligamus. Super quo Excellentissimum etiam Dominum Generalem Friedericum Co-